



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO PROD. TERMINADO** A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CH		035.20	% C25H 400V 50Hz	2	UN	2.929,980 €	5.859,96 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4	C32L 230/400V 50Hz	15	UN	3.412,505 €	51.187,57 €
CRM-DAR	CRM35	042.40	% CRM35 230/400V 50Hz	2	UN	5.700,525 €	11.401,05 €
CH	C35H	042.60	% C35H 400V 50Hz	1	UN	3.468,330 €	3.468,33 €
CL-DL ALBA	C42L	043.13D	% C42L 220/440V 60Hz DISY.	3	UN	5.213,460 €	15.640,38 €
CL-DL ALBA		043.3	CRM45 220/440V 60Hz	2	UN	10.882,520 €	21.765,04 €
CRM-DAR	C45H	043.65	% C45H 400V 50Hz	1	UN	5.581,820 €	5.581,82 €
CL-DL ALBA		044.3	% CRM55 220/440V 60Hz	1	UN	15.682,500 €	15.682,50 €
CRM-DAR	CRM55	044.40	% CRM55 230/400V 50Hz	2	UN	15.699,650 €	31.399,30 €
CRM-DAR	DAR35S	045.031	% DAR35S 230/400V 50Hz M.IEC	2	UN	6.244,975 €	12.489,95 €
CL-DL ALBA	D36L	045.103	D36L 220/440V 60Hz	4	UN	3.907,773 €	15.631,09 €
CRM-DAR	DVO	045.4	% DVO.CUR.VAR.GRU.10a32 DAR35	1	UN	2.006,680 €	2.006,68 €
CRM-DAR	DVO	045.6	% DVO.ESPIRALES.5a20 DAR35S	1	UN	2.513,420 €	2.513,42 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.11	% COMBI26/32 230/400V 50Hz	1	UN	4.905,640 €	4.905,64 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.14	% COMBI26/32 230V 50Hz MONOF.	1	UN	4.852,420 €	4.852,42 €
CL-DL ALBA	DVO	046.15	% REGLA ESTR.POLIG.COMBI26/32	1	UN	169,520 €	169,52 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.21	COMBI32/36 230/400V 50Hz C	13	UN	4.897,884 €	63.672,49 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.23	COMBI32/36 220/440V 60Hz	1	UN	4.924,870 €	4.924,87 €
CL-DL ALBA	DVO	046.4	% DVO.CUR.VAR.GRU.10a32 COMBI	1	UN	2.040,430 €	2.040,43 €
CL-DL ALBA	D24L	047.10	D24L 230/400V 50Hz CON REG	3	UN	3.033,827 €	9.101,48 €
CL-DL ALBA	D24L	047.11	D24L 220/440V 60Hz	1	UN	2.810,770 €	2.810,77 €
CL-DL ALBA		047.13	D24L MONOF. COND. 50Hz.	1	UN	2.889,520 €	2.889,52 €
CL-DL ALBA	D24L	047.21	D24LP 230/400V 50Hz	3	UN	3.309,660 €	9.928,98 €
CL-DL ALBA	DVO	048.30	EXTRACTOR PLATO DL/COMBI/D	2	UN	119,620 €	239,24 €
CRM-DAR	DVO	048.31	% CONJ.PROTECTOR DESDOBLAD	2	UN	172,890 €	345,78 €
CRM-DAR	DVO	048.4	% DVO.CUR.VAR.GRU.10a32 DAR35	2	UN	2.014,870 €	4.029,74 €
CRM-DAR	DVO	048.6	% DVO.ESPIRALES 5a20 DAR35E	1	UN	2.614,250 €	2.614,25 €
CRM-DAR	DVO	048.7	% DVO.DOBLAD. DOBLES DAR35E	1	UN	926,590 €	926,59 €
CRM-DAR	DVO	048.71	CON.BRA.CORT.DAR35S/EyCOMB	1	UN	318,220 €	318,22 €
CL-DL ALBA		048.80	% DAR35EP 50Hz 5,6PULG	3	UN	8.160,483 €	24.481,45 €
CL-DL ALBA	D52L	050.00	D52L 230/400V 50Hz	4	UN	5.260,328 €	21.041,31 €
CRM-DAR	DVO	054.6	% DVO.ESPIRALES 5a20 DAR55	1	UN	3.012,300 €	3.012,30 €
CRM-DAR	DVO	054.7	% DVO.DOBLAD.DOBLES DAR55	2	UN	964,720 €	1.929,44 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO PROD. TERMINADO** A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CRM-DAR	DVO	054.71	CONJ.BRAZO CORTO DAR55	2	UN	411,835 €	823,67 €
CRM-DAR	DAR55	054.90	% DAR55P 220/440V 60Hz 5,6PU	1	UN	11.740,190 €	11.740,19 €
CRM-DAR	DAR55	054.91	% DAR55P 230/400V 50Hz 5,6PU	1	UN	11.808,880 €	11.808,88 €
DESA		056.16	RECOGEDOR ESTRIBOS DESA	6	UN	895,767 €	5.374,60 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057.13	DAE16L 220/440V 60Hz	1	UN	2.005,570 €	2.005,57 €
CRM-DAR	DAE16-2S	057.46	DAE162S 230/400V 50Hz EJES	4	UN	2.993,983 €	11.975,93 €
CRM-DAR	DVO	057.49	% DVO. DOBLADO DOBLES DAE16-2	1	UN	465,400 €	465,40 €
CL-DL ALBA	D42L	072.103	D42L 220/440V 60Hz	6	UN	3.990,933 €	23.945,60 €
CRM-DAR	DVO	072.4	% DVO.CUR.VAR.GRU.10a32 DAR45	1	UN	2.503,490 €	2.503,49 €
CRM-DAR	DVO	072.5	% DVO.ESTR.POLIG. 5a20 DAR45	4	UN	861,205 €	3.444,82 €
CRM-DAR	DVO	072.55	% REGLA ESTR.POLIG. DAR-45	2	UN	179,855 €	359,71 €
CRM-DAR	DVO	072.7	% DVO. DOBLAD. DOBLES DAR45	1	UN	1.170,650 €	1.170,65 €
CMC		074.27F	% CM25-2M FIJO 400V 50Hz	1	UN	18.795,470 €	18.795,47 €
CMC		074.27M	% CM25-2M MOVIL 400V 50Hz	1	UN	32.076,320 €	32.076,32 €
ECAR		0101.10M	% AMPLIACIÓN VERT. 10m ECAR-1	1	UN	4.652,280 €	4.652,28 €
ECAR		0101.3	% ECAR16 50Hz	1	UN	29.473,020 €	29.473,02 €
CL-DL ECO	D41L	103.2	% D41L 220/440V 60Hz	1	UN	2.342,770 €	2.342,77 €
CL-DL ECO	D41L	103.3	% D41L 230/400V 50Hz	1	UN	2.511,900 €	2.511,90 €
CL-DL ECO		0103.51	D42L MAX 60Hz	2	UN	2.597,000 €	5.194,00 €
CL-DL ECO	C36L MAX	242.31	C36L MAX 60Hz	6	UN	1.646,075 €	9.876,45 €
CL-DL ECO	C51L	244.10	% C51L 220/440V 60Hz	1	UN	2.569,640 €	2.569,64 €
CL-DL ECO	C55L MAX	244.31	C55L MAX 60Hz	3	UN	2.878,007 €	8.634,02 €
CL-DL ECO	D35L	245.10	% D35L 220/440V 60Hz	1	UN	2.121,020 €	2.121,02 €
CL-DL ECO	D35L	245.11	% D35L 230/400V 50Hz	3	UN	2.084,057 €	6.252,17 €
CL-DL ECO	D36LN	245.20	% D36LN 220/440V 60Hz	1	UN	2.501,070 €	2.501,07 €
CL-DL ECO		0245.30	D36L MAX 50Hz	3	UN	2.388,730 €	7.166,19 €
CL-DL ECO		0245.31	D36L MAX 60Hz	7	UN	2.425,690 €	16.979,83 €
CL-DL ECO	D52L MAX	250.20	D52L MAX 50Hz	2	UN	3.163,955 €	6.327,91 €
CL-DL ECO	D52L MAX	250.21	D52L MAX 60Hz	4	UN	3.175,270 €	12.701,08 €
CL-DL ECO	16A	790047/50	50m CABLE 11,3 C/GAN y ENR	2	UN	103,085 €	206,17 €
CL-DL ECO	32A	800039/75	% 75m CABLE 16,3 C/GAN. S/EN	1	UN	363,780 €	363,78 €
						TOTAL	605.225,13 €